
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

1 950 000 €

Reference: R4797070  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 270m  Terrace: 96m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Naprosto úžasný luxusní apartmán se třemi ložnicemi se nachází ve vyhledávané uzavřené a zabezpečené komunitě Les
Belvederes v La Cerquilla, Nueva Andalucía. Tento úžasný dům se třemi ložnicemi nabízí nepřerušovaný panoramaAcký
výhled na moře, hory a malebné golfové údolí. Nemovitost byla krásně udržována současným majitelem a stručně se
skládá z: při vstupu vás přivítá impozantní vchod, který vede do prostorné haly. Odtud je přístup do elegantního
obývacího pokoje a kuchyně, stejně jako do tří velkých ložnic, z nichž každá má vlastní koupelnu. Vrcholem této
nemovitosA je bezpochyby rozsáhlá terasa, kde si můžete vychutnat úchvatný výhled na moře, hory a pohoří La
Concha. 
Tato nemovitost je vybavena moderním komfortem včetně klimaAzace s teplou a studenou vodou v celém objektu a
funkčního krbu v obývacím pokoji. Navíc k němu patří pohodlí podzemního parkoviště a soukromé skladovací prostory. 
Les Belvederes nabízí výjimečné společné vybavení, jako jsou nádherné vzrostlé zahrady, vyhřívaný bazén, dva tenisové
kurty a tělocvična se saunou. Komunita je pečlivě udržovaná a její atraktivitu umocňují tropické zahrady a krásné dvory. 

Tento penthouse se nachází v srdci Nueva Andalusie a dokonale spojuje luxus s tradiční andaluskou architekturou.
Jedná se o vzácný nález, který slibuje vytříbený životní styl s prvotřídním vybavením. Nenechte si ujít příležitost vlastnit
tuto skvostnou nemovitost a zažít to nejlepší z pobřežního bydlení - kontaktujte nás nyní!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


